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W najbliższy czwartek, 8 czerwca będziemy celebrować Uroczystość Najświętszego1.
Ciała i Krwi Chrystusa – Boże Ciało.W tym dniu w uroczystej procesji wyjdziemy na ulice
naszego osiedla, aby dziękować Bogu za dar Eucharystii oraz prosić Chrystusa o
błogosławieństwo i pokój dla świata, Kościoła, naszej Ojczyzny, dla naszych rodzin i dla nas.
Udział w procesji jest publicznym wyznaniem wiary w to, że Jezus jest obecny wśród
nas, w naszym życiu. Msze św. w naszym kościele w Boże Ciało o godz. 7.00, 8.00,
9.30 (po tej Mszy św. wyruszy procesja) do 4 ołtarzy. Przejdziemy z kościoła ulicą
Cieszyńskiego w kierunku Cebertowicza. Przetniemy ulicę Witosa w rejonie
przystanku Cebertowicza, dalej ulicą Dragana przejdziemy do ulicy Witosa idąc
granicą parafii nad Aleją Armii Krajowej. Przy wieżowcach na Witosa zostanie
udzielone błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem i powrót do świątyni. Po
odśpiewaniu Te Deum, będzie odprawiona msza św. ok. godziny 12.00. W tym dniu będzie
tylko jedna msza św. wieczorem o godz. 18.00. Przypominamy, że jest to uroczystość, w
której katolicy są zobowiązani do uczestnictwa we Mszy Świętej.
Wspólnoty, grupy prosimy o przygotowanie sztandarów i chorągwi. Panów prosimy o pomoc w
niesieniu baldachimu, sztandarów i chorągwi.
Zapraszamy dziewczęta i chłopców do niesienia poduszek i wstążek w procesji.2.
Dziewczynki pierwszokomunijne, rocznicowe i młodsze prosimy o sypanie kwiatków3.
podczas procesji. Próby sypaniakwiatków odbędą się przed kościołem w poniedziałek, wtorek
i środę po nabożeństwie czerwcowym ok. godz. 18.45. Kwiatki do sypania prosimy przynosić
w tygodniu do dolnego kościoła (dolny kościół jest zawsze otwarty do modlitwy) lub do sióstr.
Weźmy udział w przygotowaniu ołtarzy, nie lękajmy się. Zaprośmy mieszkańców do
współdziałania, zainteresowanie i troski o ołtarze.
Pierwszy ołtarz przygotowują wspólnoty różańcowe (przy przystanku na Cieszyńskiego w4.
miejscu jak zawsze). Drugi ołtarzprzygotowują szafarze Eucharystii na ulicy Dragana, trzeci
ołtarz przygotowuje Wspólnota Krwi Chrystusa przy klubie Alf (koło Lidla), czwarty
ołtarz buduje, Wspólnota Odnowy w Duchu św. na północnej ścianie kościoła.
Przygotowanie i pobranie materiałów do dekoracji w środę o godz. 19.00. Udekorujmy5.
nasze domy i mieszkania flagami kościelnymi, państwowymi, emblematami religijnymi, a
przede wszystkim otwórzmy Jezusowi nasze serca.
Rozwożenie ołtarzy nastąpi w środę. Dokonają tego pracownicy parafii. Pobranie dekoracji i6.
ram w środę po wieczornej mszy św. Przyniesienie elementów ołtarzy, zaraz po procesji.
Bardzo prosimy mężczyzn o konieczną w tym pomoc.
Nabożeństwo do Serca Pana Jezusa w czerwcu codziennie po Mszy św. o godz. 18.00.7.
Zapraszamy na mszę św. Apostolstwa Dobrej Śmierci jak zawsze w pierwszą środę miesiąca o8.
godzinie 18.00.
Dziękujemy wszystkim za pomoc w przygotowaniu odpustu parafialnego w miniony9.
poniedziałek: zespołom śpiewaczym, Liturgicznej Służbie Ołtarz, szafarzom Eucharystii,
pocztom sztandarowym. Kapłanom, Siostrom Urszulankom, pracownikom kuchni, Panom
Kościelnym, Słowem wszystkim wiernym.
Dziękujemy ks. Krzysztofowi za dobre przygotowanie kandydatów do bierzmowania, a10.
wiernym za obecność wspierającą młodzież bierzmowaną i wszystkim, którzy uczynili tę
uroczystość piękną.



Metropolita Gdański udzielił na piątek, 9 czerwca dyspensy od zachowania nakazanej w11.
piątek wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych. Korzystających z dyspensy Metropolita
zobowiązuje do odmówienia Ojcze nasz, Zdrowaś Maryjo oraz Pod Twoją obronę w intencji
wzbudzenia nowych i świętych powołań kapłańskich i zakonnych.
Przełożeni kapłanów i sióstr dokonali zmian personalnych w naszej parafii. Z dniem 112.
lipca obchodzi ks. Andrzej Niemcewicz po 6-letniej pracy w naszej parafii; został skierowany do
parafii św. Antoniego w Brzeźnie. Niestety w Jego miejsce nie przyjdzie nowy kapłan. Diecezja
nasza straciła w minionym roku 22 kapłanów, a wczoraj wyświęcono tylko 5 nowych kapłanów.
Trzeba się intensywnie modlić o powołania.
Odchodzą z parafii siostra Małgorzata Miliszewska i siostra Anna Kosińska, w ich miejsce
przyjdą 2 siostry Jolanty. Msza św. pożegnalna 18 czerwca o godz. 11.00. Dziękujemy ks.
Andrzejowi i siostrom Małgorzacie i Annie za ich dotychczasowy wkład w prace duszpasterską
w naszej parafii. Do spotkania pożegnalnego zapraszamy wszystkich.
Dziś kwesta naszego parafialnego Caritas na potrzeby ubogich. Bóg zapłać za ofiarność.13.
W przyszłą niedzielę ofiary zebrane na mszy św. przeznaczamy na cele remontowo14.
modernizacyjne naszych parafialnych budynków.


